
\ SVS/1?/ 7 9 1/15

Dodatek č.6
MANDÁTNÍ SMLOUVY

Číslo mandanta: CES. 4 0 7 /  1 5
Číslo mandatáře:V44000-637

I. Smluvní strany:
1.1 Mandant: Severočeská vodárenská společnost a. s.

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu v Ústi n.L., oddíl B, vložka 466 

Zastoupená; Ing. Davidem Votavou, ředitelem ORI
Zást. pro věci techn.: I......​..... ​..........​.. ​...................​.............​............

IČ;
Bank. spojení:
1.2 Mandatář:

49099469 DIČ; CZ49099469
Komerční banka Teplice, č. ú.: 711620257/0100
Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
zapsané u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 465 
Ing. Milanem Hrušou, ředitelem Ral 
​......​......... ​................​.. ​............​.......... 

Hlavní inženýr projektu / projektant..​.......​..... ​........... 
IČ: 49099451 DIČ: CZ49099451
Bank. spojení: Komerční banka Teplice, č ů.: 3507501/0100

Zastoupené: 
Manažer projektu:

Předmětem dodatku je: 
ajzměna Času plnění
bjzměna Odměny mandatáře a Financováni a placeni

II. Předmět plnění: beze změny

„UL 038 234, Ústí nad Labem, Brná, ČOV -  převedení na ČOV
Střekov“

III. Čas plnění: mění se

Výk. PC Výk. IČ
fáze Termín fáze Termín

3 .2  Z a b e z p . IP Č  pro ú z e m n í říze n í 1+2 A ktua lizace  PD  
D o 28. 2. 2015

1+2 D o 31. 5. 2015

3 .3  Z a b e z p . IP Č  pro s ta v e b n í říze n í 3 D o 30. 9. 2015

3 .4  D o p rac o v á n í D P S  +  s o u těž 3+4
Do 30. 6. 2015

3 .5  Z a b e z p e č e n í sm lu vn ích  v z ta h ů

3 .6  P rá c e  sp o je n é  s re a liza c í s tavb y 6

3 .7  P rá c e  po d o ko n čen í s tavb y 7

3 .8  P ln ě n í nad  rá m e c  s az . U n ika

!



CES 4 0 7 / 1 5
IV. Odměna mandatáře: mění se
4.2 Odměna mandatáře za PČ v.f.1-4 se mění z 372 300,- na 394 300,- Kč bez DPH.

V. Financování a placení: mění se

Výk. fáze PČ - Cena Výk. fáze IČ - Cena

5.1 úplata dle bodu 32 1+2
119 900,- + aktualizace  

D U R  22 000,- 1+2 37 900,-

5.2 úplata dle bodu 3.3 3 25 200,-

5.3 úplata dle bodu 3.4 3+4 252 400,-

5.4 úplata dle bodu 3.5 4+5 0,-

5.5 úplata dle bodu 3.6 6 0,- 6 0,-

5.6 úplata dle bodu 3.7 7 0,- 7 0,-

5.7 úplata dle bodu 3.8

C e l k e m 394 300,- 63 100,-

VI. Sankční opatření: beze změny

Vlil. Záruky: beze změny

IX. Závěrečná ustanovení: doplňuje se
9.10Tento dodatek MS je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž všechna mají stejnou platnost. Každá 

ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

Ostatní body beze změny.

V Teplicích dne: ^ 0 -02- 201b

.....................​...................​..................​.....

.......​.....​.............​................. ​........ 
​. . . . ​.................. ​........ ​. . ..................

Ing. David Votava, ředitel ORI 
zástupce mandanta

V Teplicích dne: 1 6 ‘ 02* 2015

......................​............... 
​.......​.....​............
.....​.............

.............. 
​..........​........ 

​...............

.....

Ing. Milan Hruša, ředitel Ral 
zástupce mandatáře

2


